
XIII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca  
6-7 czerwca  -Jasna Góra 

pod  hasłem „Żywy Różaniec w świecie mediów” 

 

 

XIII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę odbywa się 
w dniach 6–7 czerwca 2025 r. Hasło tegorocznego spotkania to „Żywy 
Różaniec w świecie mediów”, nawiązujące do VIII roku Wielkiej Nowenny 
Różańcowej i przygotowań do jubileuszu 200-lecia wspólnoty. 

Program: Pielgrzymka rozpoczęła się w piątek wieczornym Apelem 
i czuwaniem, a o 23:00 odprawiona została Eucharystia. W sobotę 
od godz. 9:30 zaplanowano modlitwy, konferencję o. Michała Legana, 
świadectwo Przemysława Babiarza oraz spotkania z dziełami misyjnymi 
i redakcją „Różańca”. Całość zakończy Msza św. pod przewodnictwem 
abp. Adriana Galbasa o godz. 12:00. 

Wydarzenie ma szczególny charakter – odbywa się w Roku Jubileuszowym 
2025 i rozpoczyna ostatni etap przygotowań do 200-lecia Żywego Różańca. 

 
Patronat medialny nad wydarzeniem objęły Radio Maryja i TV Trwam. 

Transmisja 7 czerwca 2025  https://www.radiojasnagora.pl/player 

ŻYWY RÓŻANIEC 
przy parafii pw. św. Urszuli Ledóchowskiej  
w Dąbrówce 

Biuletyn z dn.7 czerwca 2025 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

I. STAN naszej Wspólnoty Żywego Różańca: 59 osób, w trzech Różach.  
 

 ZELATORKA PATRONKA Róży  Ilość osób 

RÓŻA 1 Stefania Grodzka św. Urszula Ledóchowska  19 

RÓŻA 2 Marzena Guner bł. Paulina Jaricot 20 

RÓŻA 3 Barbara Kaczmarek św. Filomena  20 
 

II. MODLITWA i SPOTKANIA 

Pierwsze SOBOTY  (5 lipca, 2 sierpnia, 6 września) 
godz. 8.00  Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP 
godz. 8.30  Różaniec – prowadzi Kapłan 
Pierwsze NIEDZIELE (6 lipca, 3 sierpnia, 7 września) 
godz. 8.00  Różaniec - prowadzi Wspólnota Żywego Różańca wg GRAFIKU 
godz. 8.30  Msza Św. w intencji Wspólnoty Żywego Różańca 
SPOTKANIA KWARTALNE w salce parafialnej 
w pierwsze soboty marca, czerwca, września, grudnia 

 

III. PLAN SPOTKANIA 7 czerwca 
1. Komunikaty Moderatora Diecezjalnego ŻR ks. Dawida Wojdowskiego 

a) XII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę 
b) Rozważania Różańcowe i Medytacje na Pierwszą Sobotę 

2. Aktualności parafialnej Wspólnoty Żywego Różańca  
a) Koperty z materiałami formacyjnymi 
b) Nowy Grafik – „Kto prowadzi Różaniec w pierwsze niedziele?” 
c) św. Urszula Ledóchowska – Patronka Róży 1 od grudnia 2024 

       3. Konferencja - ks. proboszcz Karol Górawski 

          „Ewangelizacja w Parafii i zasady komunikacji w Żywym Różańcu”   
 

IV.TERMINARZ:  
6 września 2025 - kolejne spotkanie Wspólnoty ŻR w salce parafialnej 

Serdecznie zapraszamy! Będziemy na Was czekać … z kolejną Kopertą!      

https://www.radiojasnagora.pl/player


GRAFIK 
dla Wspólnoty Żywego Różańca w Dąbrówce 

 

Kto prowadzi RÓŻANIEC w pierwsze niedziele? 

LIPIEC, SIERPIEŃ, WRZESIEŃ 2025 
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INTENCJE PARAFIALNE 2025 

 

INTENCJE PAPIESKIE 2025 
 

CZERWIEC CZERWIEC 

Módlmy się w intencji młodzieży 
przystępującej do sakramentu 
 bierzmowania z prośbą o dary 
Ducha Świętego. 
 

O wzrost wrażliwości na świat 
Módlmy się, aby każdy z nas 
znajdował pocieszenie w osobistej 
relacji z Jezusem, a z Jego Serca 
czerpał wzór współczującej miłości 
do świata. 
 

LIPIEC LIPIEC 

Módlmy się w intencji naszych 
parafian znajdujących się w trudnej 
sytuacji materialnej z prośbą o Bożą 
opiekę w życiu codziennym. 
 

O coraz lepsze rozeznawanie 
Módlmy się, abyśmy umieli coraz 
lepiej rozeznawać, by dobrze 
wybierać drogi życia i odrzucać to, co 
oddala nas od Chrystusa i Ewangelii. 
 

SIERPIEŃ SIERPIEŃ 

Módlmy w intencji narzeczonych 
przygotowujących się 
do sakramentu  małżeństwa. 
 

O umiejętność życia wspólnego 
Módlmy się, aby społeczności, 
których współegzystencja wydaje się 
bardzo trudna, nie ulegały pokusie 
konfrontacji z powodów etnicznych, 
politycznych, religijnych czy 
ideologicznych. 
 

WRZESIEŃ WRZESIEŃ 

Módlmy się o łaskę wiary dla dzieci i 
młodzieży. 

O odnowienie naszych relacji ze 
stworzeniem 
Módlmy się, abyśmy inspirowani 
przykładem św. Franciszka, 
zrozumieli wzajemną zależność 
wszystkich stworzeń, kochanych 
przez Boga, godnych miłości i 
szacunku. 
 

 


